
113 2 學期

週次

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

2/17(一)~18(二)高三升學

組模考：課後輔導課開

始

學習單

備註：本表每科目每一班級須填寫一份，務請於2月22日〈四〉前上傳教學檔案上傳區以利彙整。

5/30(五)端午節調整放假

一天

5/9(五)高三電繪組輔導課

結束

4/28(一)~4/29(二)高三期

考

4/24(四)高三升學組輔導

課結束

6/12(四)高二升學組學科

競試；6/13(五)升學組輔

導課結束

6/3(二)畢業典禮預演；

6/4(三)畢業典禮

3/13(四)~14(五)高三升學

組模擬考

3/24(一)下午師生美展佈置；

3/25(二)校慶暨師生美展；

3/26(三)上午師生美展、中午

拆件

4/8(二)~4/9(三)高三升學

組模考；4/8(二)高二升學

組學科競試

4/1(一)~4/3(三)第一次月

考；4/3(四)民族掃墓節調

整放假、兒童節4/4(五)放

假一天

6/30(五)期考暨休業式

6/25(三)、27(五)高一高二

期考；6/26(四)期末校務

會議

5/22(四)畢業展佈置；

5/23(五)~5/25(日)畢業展

5/14(三)~16(五)高一高二

第2次月考

2/28(五)和平紀念日放假

一天

學習單

生涯進路輔導

生涯進路輔導

生涯進路輔導

第七章第三節

高三期考

生涯進路輔導

生涯進路輔導

私 立 復 興 高 級 商 工 職 業 學 校 各 科 教 學 進 度 表

日 期 起 訖

02/11~02/15

02/16~02/22

2/11(二)正式上課

查     核

翔宇

1任課教師：

教材名稱：

升學組模擬考

每週教學時數：

預 定 教 學 章 節 細 目 作  業  進  度  安  排

(星期一)第6節

擔任科目： 教材出版書局：生涯規劃生涯規劃

陳湘芸張華聖

學年度第 授課時段：

03/30~04/05

04/06~04/12

02/23~03/01

03/02~03/08

03/09~03/15

04/13~04/19

04/20~04/26

廣三忠班級：

第五章第一節

第五章第二節 學習單

教材作者：

第四章全

第六章第三、四、五節

第七章第一節

第六章第一、二節

師生美展佈置

第一次月考

04/27~05/03

05/04~05/10

06/29~07/05

05/11~05/17

05/18~05/24

05/25~05/31

06/01~06/07

06/08~06/14

03/16~03/22

03/23~03/29

06/15~06/21

06/22~06/28


