私立復興高級商工職業學校各科教學進度表

113 學年度第 2 學期 班級: 廣三忠 授課時段: (星期一)第6節

擔任科目: 生涯規劃 教材名稱: 生涯規劃 教材出版書局: 翔宇

任課教師: 張華聖 教材作者: 陳湘芸 每週教學時數: 1

• • •	<u> </u>	<u> </u> 教机下有 · <u>IX</u> /	74	4.	204	- 4	4 -	, ,	-	<u> </u>
週次	日期起訖	預定教學章節細目	作	業	進	度	安	排	查	核
1	02/11~02/15								2/11(二)正式	上課
2	02/16~02/22	升學組模擬考							2/17(一)~18(組模考:課 始	二)高三升學 後輔導課開
3	02/23~03/01	第四章全			學習	3單			2/28(五)和平 一天	紀念日放假
4	03/02~03/08	第五章第一節								
5	03/09~03/15	第五章第二節			學習	3單			3/13(四)~14(組模擬考	五)高三升學
6	03/16~03/22	第六章第一、二節								
7	03/23~03/29	師生美展佈置							3/25(二)校慶暨 3/26(三)上午郎 振件	币生美展、中午
8	03/30~04/05	第一次月考							考;4/3(四)图	三)第一人月 民族掃墓節調 童節4/4(五)放
9	04/06~04/12	第六章第三、四、五節			學習	3單			4/8(二)~4/9(3 組模考;4/8 組學科競試	(二)高二升學
10	04/13~04/19	第七章第一節								
11	04/20~04/26	第七章第三節							4/24(四)高三 課結束	升學組輔導
12	04/27~05/03	高三期考							4/28(一)~4/29 考	9(二)高三期
13	05/04~05/10	生涯進路輔導							5/9(五)高三管 結束	電繪組輔導課
14	05/11~05/17	生涯進路輔導							5/14(三)~16(第2次月考	五)高一高二
15	05/18~05/24	生涯進路輔導							5/22(四)畢業 5/23(五)~5/2	
16	05/25~05/31	生涯進路輔導							5/30(五)端午 一天	節調整放假
17	06/01~06/07	生涯進路輔導							6/3(二)畢業身 6/4(三)畢業身	
18	06/08~06/14								6/12(四)高二 競試;6/13(導課結束	升學組學科 五)升學組輔
19	06/15~06/21									
20	06/22~06/28									(五)高一高二 四)期末校務
21	06/29~07/05								6/30(五)期考	暨休業式

備註:本表每科目每一班級須填寫一份,務請於2月22日〈四〉前上傳教學檔案上傳區以利彙整。